
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  3  

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

R K  –  RO Z Š ÍŘ E NÍ  KO M U NI K A C E  B OCH O Ř Á K OV A  

____________________________________________________________________________________ 

Zadavatel Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Zastoupena 

 
Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci 

 
 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné 
zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, s ohledem na předchozí informace máme následující dotaz: 
Bude v důsledku zadavatelem zveřejněného „Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2" změněna také 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky? Změna položek pažení, při použití aktuální směrné cenové hladiny, 
změní původní částku xx,- Kč (pol. 6, 7, 8, 9) na novou částku xx Kč (pol. 6, 7, 8, 9, 18, 19). Domníváme se, 
že zhruba o tuto rozdílovou sumu xx Kč by měla být předpokládaná hodnota veřejné zakázky navýšena. Předem 
děkujeme za Vaši odpověď. 

 

 

Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na provedené úpravy položkového rozpočtu dle vysvětlení a změny 
zadávací dokumentace č. 2, jakož i na navazující úpravy položkového rozpočtu dle tohoto vysvětlení  
a změny zadávací dokumentace, tímto zvyšuje předpokládanou hodnotu výše uvedené veřejné zakázky  
a mění čl. II. zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídky následovně: 
 

Předpokládaná hodnota 11.800.000,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel dále z vlastního podnětu sděluje, že provedenou kontrolou položkového rozpočtu došlo 
k úpravě několika položek v listu položkového rozpočtu s názvem „SO-02 Opěrné zdi“. 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům aktualizované znění Položkového rozpočtu. 

 
 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. X. zadávací dokumentace a čl. V. výzvy k podání 
nabídky následovně: 

 

POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek:          19.04.2021 do 09:00 hod. 

 

 

V Brně, dne 30.03.2021 

 

 

 

 
Mgr. Helena Olivová 

referent obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

 

 

Položkový rozpočet_po vysvětlení a změně ZD č. 3 

 


		2021-03-30T10:50:40+0200
	Mgr. Helena Olivová




